

「2013年功德友學生寫生比賽活動辦法」
一、目的：配合本基金會「功德友」園遊會，辦理學生寫生比賽。邀請各社會青年及學生參與寫生活動，鼓勵繪畫創作，提昇藝文風氣，推動正當休閒活動。
二、時間：102年7月13日（星期六）上午9:00~中午12:00
三、主辦單位：普陀山國清教育基金會
四、承辦單位：深水觀音禪寺
五、指導單位：高雄市政府教育局、大高雄佛教會
六、協辦單位：光德寺、大高雄市佛教各寺院團體
七、報名資格：凡對繪畫有興趣之社會人士及大專以上學生、高中、國中小、幼稚園學生（含應屆畢業生）
八、報名方式：1.可用團體（學校或班級、繪畫班）及個人報名
2.報名表請以郵寄、傳真或 E-mail報名
              3.即日起至民國102年7月7日（星期日）截止報名
九、聯絡地址：深水觀音禪寺 普陀山國清教育基金會 
              傳真：(07)6151360  E-mail：ptskcjy.sskyzt@gmail.com
              地址：高雄市燕巢區深水里深中路3號
              電話：(07)6155799．6152798
十、比賽時間：民國102年7月13日（星期六），上午9:00報到，中午12:00截止收件
十一、比賽地點：深水觀音禪寺 高雄市燕巢區深水里深中路3號
十二、報到地點：深水觀音禪寺寫生比賽報到處
十三、比賽題材：以深水觀音禪寺建築及四周景物、園遊會活動為題材
十四、比賽用具：（一）由主辦單位提供比賽用紙（非比賽用紙不予評選）
（二）參加者請自備繪畫用具，著色材料、畫板
（三）參賽作品恕不退還，得獎人作品版權歸主辦單位所有，並有刊印，展
      覽之權利
十五、評審及成績公佈：聘請專家組成「評審委員會」評審，優勝名單當天下午兩點於活動現場公告並頒獎
十六、組別、獎勵、資格：
	   名 次
組 別
	資　格
	特  優  獎
	優  等  獎
	甲  等  獎
	佳  作  獎

	小學組
低年級
	1、 二年級
與幼稚園學生

	5000元
	3000元
	2000元
	1000元

	小學組
中高年級
	三、四、五、六年級
(含應屆畢業生)
	5000元
	3000元
	2000元
	1000元

	國中組
	國中學生
(含應屆畢業生)
	5000元
	3000元
	2000元
	1000元

	高中組
	高中學生
(含應屆畢業生)
	6000元
	3000元
	2000元
	1000元

	大專社會組
	大專以上學生
與社會人士
	6000元
	3000元
	2000元
	1000元


十七、附則：
1.各項獎項之名額由主辦單位及評審委員視狀況決定增加或從缺。
2.各組獲獎者除獎學金外並頒發獎狀。
3.參賽者請在畫紙背面方格內填妥各項應填項目，作品如有臨摹、家長代筆或冒名頂替者不予評選，每人限參加一件。
4.比賽當日9:20前由領隊老師或參賽者至比賽地點報到，領取比賽用紙。
5.作品於中午12:00前繳交，完成作品並繳交者，可獲園遊券乙張。
6.參賽學生請家長與所屬學校、團體派員率領照顧、維護安全，並請督促維持場地整潔。
十八、當天上午8:20捷運技擊館二號出口備有一班專車接送。
或於「捷運楠梓加工區」、「捷運後勁」、「捷運都會公園」轉搭乘7號公車，搭乘前請至高雄市公車管理處先查詢搭車資訊http://www.khbus.gov.tw/files/15-1000-1649,c164-1.php
十九、本辦法如有未盡事宜，主辦單位得適時修正補充之。

附件一：普陀山國清教育基金會「2013年功德友學生寫生比賽活動」個人報名表
	姓    名
	
	學校
	
	班級
	

	寫生組別
	□國小低年級組（含幼稚園）  □國小中高年級組   □國中組
□高中組                   □大專社會組

	行動電話
	
	住宅電話
	 

	通訊地址
	

	E-mail
	


附註：
1、 報名表請於102年7月7日以前，郵寄：高雄市燕巢區深水里深中路3號
普陀山國清教育基金會收，或傳真07-6151360，
2、 E-mail：ptskcjy.sskyzt@gmail.com
三、 主辦單位聯絡電話07-6155799．6152798




附件二：普陀山國清教育基金會「2013年功德友學生寫生比賽活動」團體報名表
領隊老師:
學校名稱:
通訊地址：
e-mail：
	編號
	報名組別
	學校
	年級
	姓    名
	電話

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	


報名表請於102年7月10日以前，郵寄：高雄市燕巢區深水里深中路3號  普陀山國清教育基金會收，或傳真07-6151360， E-mail：ptskcjy.sskyzt@gmail.com
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